

総括情報表

頁1-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 変更 1 07-*****08011-40 1		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 (1) 11 宇都宮土木事務所管内 0-071010(0) 1-071210(1)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 用地調査等業務委託 藤原宇都宮線その 5 1.ES5		
	当 世 代		前 世 代
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率 当初請負額	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用 6204000	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用	

総括情報表

頁1-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	6,534,000 8,481,000	測量業務価格	1,800,000 3,950,000		
		調査業務価格	4,140,000 3,760,000		
		計	5,940,000 7,710,000	594,000 771,000	6,534,000 8,481,000
変更工事価格	5,940,000 7,710,000				
請負率	0.94949				
変更工事×請負率	7,320,000				
消費税相当額	732,000				
変更請負額	8,052,000				

＊用地測量業務＊内訳表

頁1-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊用地測量業務＊									X1000	
用地測量							893,893		Y1G1000	
				1 式			2,062,177			
用地測量							893,893		Y2G1100	
				1 式			2,062,177			
用地測量							893,893		Y3G1110	
				1 式			2,062,177			
作業計画							151,220		Y4G1111	
				1 式			151,220			
用地測量（作業計画）									SH141	0
	1			業務		151,220		151,220		
打合せ							214,600		Y4G1112	
				1 式			316,300			
打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間2回）									S5204	0
	1			業務		214,600		214,600	A=1, B=2	
打合せ（用地測量） 中間のみ（中間2回）									S5204	1
	—					—		—	A=2, B=2	
	1			業務		101,700		101,700	施工	第1-0001号内訳表

＊用地測量業務＊内訳表

頁1-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査				160,930	Y4G1113
		1 式		160,930	
用地測量（現地踏査） 耕地・森林	1	業務	160,930	160,930	SH144 0 A=5, C=7
公図等の転写				15,890	Y4G1114
		1 式		90,412	
用地測量（地積測量図以外の公図等の転写） 耕地・森林	0.29	万m ²	54,796	15,890	SH147 0 A=5
用地測量（地積測量図以外の公図等の転写） 耕地・森林	—		—	—	SH147 1 A=5
	1.36	万m ²	54,796	74,522	施工 第1-0002号内訳表
公図等転写連続図作成	—		—	—	Y4G111A
		1 式		52,196	
用地測量（公図等転写連続図作成）	—		—	—	SH162 1
	1.36	万m ²	38,380	52,196	施工 第1-0003号内訳表
復元測量				56,748	Y4G111B
		1 式		215,643	
用地測量（復元測量） 耕地・森林	0.15	万m ²	378,323	56,748	SH201 0 A=5, C=7

＊用地測量業務＊内訳表

頁1-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地測量（復元測量） 耕地・森林	— 0.42	— 万m ²	— 378,323	— 158,895	SH201 1 A=5, C=7 施工 第1-0004号内訳表
境界確認		1 式		39,858 151,461	Y4G111C
用地測量（境界確認） 耕地・森林	0.15	万m ²	265,722	39,858	SH165 0 A=5, C=7
用地測量（境界確認） 耕地・森林	— 0.42	— 万m ²	— 265,722	— 111,603	SH165 1 A=5, C=7 施工 第1-0005号内訳表
土地境界立会確認書作成		1 式		13,885 52,763	Y4G111D
用地測量（土地境界確認書作成） 耕地・森林	0.15	万m ²	92,568	13,885	SH195 0 A=5, C=7
用地測量（土地境界確認書作成） 耕地・森林	— 0.42	— 万m ²	— 92,568	— 38,878	SH195 1 A=5, C=7 施工 第1-0006号内訳表
境界測量		1 式		48,995 186,182	Y4G111F
用地測量（境界測量） 耕地・森林	0.15	万m ²	326,638	48,995	SH171 0 A=5, C=7

＊用地測量業務＊内訳表

頁1-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
用地測量（境界測量） 耕地・森林	—				—		—		SH171 1 A=5, C=7	
	0.42	万m ²			326,638		137,187		施工 第1-0007号内訳表	
用地境界仮杭設置							26,582		Y4G111G	
				1 式			101,013			
用地測量（用地境界仮杭設置） 耕地・森林	0.15	万m ²			177,217		26,582		SH180 0 A=5, C=7	
用地測量（用地境界仮杭設置） 耕地・森林	—				—		—		SH180 1 A=5, C=7	
	0.42	万m ²			177,217		74,431		施工 第1-0008号内訳表	
境界点間測量							33,406		Y4G111I	
				1 式			126,942			
用地測量（境界点間測量） 耕地・森林	0.15	万m ²			222,707		33,406		SH174 0 A=5, C=7	
用地測量（境界点間測量） 耕地・森林	—				—		—		SH174 1 A=5, C=7	
	0.42	万m ²			222,707		93,536		施工 第1-0009号内訳表	
面積計算							45,302		Y4G111J	
				1 式			172,149			
用地測量（面積計算） 耕地・森林	0.15	万m ²			302,018		45,302		SH183 0 A=5	

＊用地測量業務＊内訳表

頁1-0007

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地測量（面積計算） 耕地・森林	— 0.42	— 万m ²	— 302,018	— 126,847	SH183 1 A=5 施工 第1-0010号内訳表
用地測量図作成		1式		37,978 144,318	Y4G111K
用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／250	0.15	万m ²	253,191	37,978	SH186 0 A=1
用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／250	— 0.42	— 万m ²	— 253,191	— 106,340	SH186 1 A=1 施工 第1-0011号内訳表
地積測量図（案）の作成		1式		19,788 32,980	Y4G111P
地積測量図（案）等の作成	3	筆	6,596	19,788	S5002 0
地積測量図（案）等の作成	— 2	— 筆	— 6,596	— 13,192	S5002 1 施工 第1-0012号内訳表
路線測量（用地幅杭設置測量）		1式		28,711 107,668	Y4G111R
路線測量（用地幅杭設置測量） 耕地／平地	0.04	km	717,793	28,711	SH074 0 A=7, C=1, D=7, E=1

＊用地測量業務＊内訳表

頁1-0008

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
路線測量（用地幅杭設置測量） 耕地／平地	—		—	—	SH074 1 A=7, C=1, D=7, E=1
	0.11	k m	717,793	78,957	施工 第1-0013号内訳表
＊人件費等・材料費・機械経費・精度管理費＊				893,893	
				2,062,177	
＊旅費交通費＊				4,709	Z0003
		1 式		10,759	
算定式……10759=1921300*0.0056 対象額……1,921,300 率……0.0056				4,709	
				10,759	
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊				44,000	Z0018
		1 式		64,000	
算定式……64000=2.3*1921^0.44*1000 対象額……1,921				44,000	
				64,000	
＊その他（積上分）＊				2,091	Z0005
		1 式		5,891	
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 250枚まで	1	冊	2,141	2,141	S2834 0 A=4, B=2, C=7 施工 第1-0014号内訳表
電子複写 A4判、片面					S2837 0 A=4, B=1
	50	枚	15	750	

＊用地測量業務＊内訳表

頁1-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電子複写 A 4 判、片面	—				—		—		S2837 1 A=4, B=1	
	200		枚		15		3,000		施工	第1-0015号内訳表
＊＊直接測量費＊＊							944,693			
							2,142,827			
＊＊諸経費＊ ＊	算定式…1817117=2142827 *0.848 対象額…2,142,827 率…………0.8480						857,781			
			1 式				1,817,117			
＊＊測量業務価格 ＊＊							1,800,000			
							3,950,000			

＊調査業務＊内訳表

頁1-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
用地調査			1 式		1,767,566	Y1J2000
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		1,607,411	Y2J2800
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		280,875	Y3J2810
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		280,875	Y4J2811
打合せ協議			1 式		280,875	S5150 0 A=2, B=1
打合せ 中間のみ（中間１回）	1	業務		280,875	93,625	施工 第1-0016号内訳表
打合せ 中間のみ（中間２回）	—	業務		—	—	S5150 1 A=2, B=2
事業認定申請図書等の作成	1	業務		187,250	187,250	施工 第1-0017号内訳表
裁決申請図書の作成			1 式		1,486,691	Y2J2700
			1 式		1,326,536	Y3J2720
			1 式		1,396,643	
			1 式		997,008	

＊調査業務＊内訳表

頁1-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
裁決申請図書の作成			1 式		1,396,643	Y4J2721
					997,008	
現地踏査（裁決申請図書の作成） 裁決申請の予定地に物件が存しない 裁決申請図書と明渡裁決申立図書の同時委託	1		件	7,490	7,490	S5126 0 A=2, B=1
現地踏査（裁決申請図書の作成） 裁決申請の予定地に物件が存する 裁決申請図書と明渡裁決申立図書の同時委託	—			—	—	S5126 1 A=1, B=1
	1		件	20,597	20,597	施工 第1-0018号内訳表
資料の整理・検討（裁決申請図書の作成）	3				298,419	S5128 0
	1		件	99,473	99,473	
資料の整理・検討（裁決申請図書の作成）	—			—	—	S5128 1
	1		件	99,473	99,473	施工 第1-0019号内訳表
裁決申請書（案）等の作成	3				737,109	S5130 0
	1		件	245,703	245,703	
裁決申請書（案）等の作成	—			—	—	S5130 1
	1		件	245,703	245,703	施工 第1-0020号内訳表
図面の作成（起業地・事業計画）（裁決申請） 道路、架線、鉄道、その他これらに類似区間 L＜2.0	3				100,302	S5132 0 A=1, B=1
	1		件	33,434	33,434	
図面の作成（起業地・事業計画）（裁決申請） 道路、架線、鉄道、その他これらに類似区間 L＜2.0	—			—	—	S5132 1 A=1, B=1
	1		件	33,434	33,434	施工 第1-0021号内訳表

＊調査業務＊内訳表

頁1-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
図面の作成（土地調書添付図）(裁決申請)						S5134 0
	3		筆	14,273	42,819	
図面の作成（土地調書添付図）(裁決申請)	—			—	—	S5134 1
	2		筆	14,273	28,546	施工 第1-0022号内訳表
その他参考図書の作成(裁決申請図書)	3				210,504	S5136 0
	1		件	70,168	70,168	
その他参考図書の作成(裁決申請図書)	—			—	—	S5136 1
	1		件	70,168	70,168	施工 第1-0023号内訳表
明渡裁決申立図書の作成					90,048	Y3J2730
			1 式		329,528	
明渡裁決申立図書の作成					90,048	Y4J2731
			1 式		329,528	
明渡裁決申立書（案）等の作成 裁決申請の予定地に物件が存しない	3				90,048	S5144 0 A=2
	1		件	30,016	30,016	
明渡裁決申立書（案）等の作成 裁決申請の予定地に物件が存する	—			—	—	S5144 1 A=1
	1		件	299,512	299,512	施工 第1-0024号内訳表
* 人件費・直接経費 *					1,767,566	
					1,607,411	

＊調査業務＊内訳表

頁1-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊旅費交通費＊					31,552	Z0003
			1 式		28,693	
算定式……28693=1502261*0.0191 対象額……1,502,261 率……0.0191					31,552	
					28,693	
＊＊直接原価＊＊					1,799,118	
					1,636,104	
＊うち人件費＊					1,651,939	
					1,502,261	
＊うち直接経費（積上計上）＊					147,179	
					133,843	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……811220=1502261*0.54 対象額……1,502,261 率……0.5400					892,047	
			1 式		811,220	
＊＊業務原価＊＊					2,691,165	
					2,447,324	
＊＊一般管理費＊＊ 算定式……1321554=2447324*0.54 対象額……2,447,324 率……0.5400					1,453,229	
			1 式		1,321,554	
＊＊業務価格＊＊					4,140,000	
					3,760,000	

＊調査業務＊内訳表

頁1-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊業務価格計＊＊					5,940,000	
					7,710,000	
消費税相当額					594,000	
算定式…771000=7710000*0.10						
対象額…7,710,000						
率………0.1000			1 式		771,000	
＊＊業務委託費＊＊					6,534,000	
					8,481,000	
＊＊変更業務委託価格					0	
					7,710,000	
＊＊変更業務×請負率					0	
算定式……7320000=7710000*0.94949						
			1 式		7,320,000	
＊＊消費税額＊＊					0	
算定式…732000=7320000*0.10						
対象額…7,320,000						
率………0.1000			1 式		732,000	
＊＊変更請負額＊＊					0	
					8,052,000	

打合せ（用地測量）
中間のみ（中間2回）

S5204

施 工 内 訳 表

施工 第1-0001号内訳表

頁1-0015

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	1.00	人	60,600	60,600	RA727 1 内業
測量技師補 内業	1.00	人	41,100	41,100	RA737 1 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		101,700	101,700	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		101,700	101,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		101,700	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=2 =2	中間のみ 中間打合せ回数（回）			

用地測量（地積測量図以外の公図等の転写）
耕地・森林

SH147

施 工 内 訳 表

施工 第1-0002号内訳表

頁1-0016

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	0.300	人	41,100	12,330	RA735 外業 1
測量助手 外業	0.300	人	34,900	10,470	RA740 外業 1
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 内業 1
測量助手 内業	0.400	人	34,900	13,960	RA742 内業 1
機械経費	1.000	%	53,200	532	#01 (直接人件費) × 率
材料費	2.000	%	53,200	1,064	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			54,796	54,796	+00 54796*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		53,200	53,200	E3400 53200*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		53,200	53,200	E3500 53200*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		54,796	
A 地域区分	=5	耕地・森林			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.500	人	41,100	20,550	RA737 1 内業
測量助手 内業	0.500	人	34,900	17,450	RA742 1 内業
材料費	1.000	%	38,000	380	#01 (直接人件費) × 率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		38,000	38,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		38,000	38,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	万m2		38,380	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.700	人	52,300	88,910	RA730 外業12
測量技師補 外業	1.700	人	41,100	69,870	RA735 外業12
測量助手 外業	1.700	人	34,900	59,330	RA740 外業12
測量補助員 外業	1.700	人	28,700	48,790	RA744 外業12
測量技師 内業	0.500	人	52,300	26,150	RA732 内業12
測量技師補 内業	0.500	人	41,100	20,550	RA737 内業12
測量助手 内業	0.500	人	34,900	17,450	RA742 内業12
機械経費	4.000	%	331,050	13,242	#01 2 (直接人件費)×率
材料費	3.000	%	331,050	9,931	#01 (直接人件費)×率
精度管理費	7.000	%	344,292	24,100	#02 (直接人件費+機械経費)×率
変化率補正			378,323	378,323	+00 378323*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		331,050	331,050	E3400 331050*1 施工単価には含まれない

施工内訳表

頁1-0020

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 外業	1.000	人	60,600	60,600	RA725 外業 1
測量技師 外業	1.000	人	52,300	52,300	RA730 外業 1
測量技師補 外業	1.000	人	41,100	41,100	RA735 外業 1
測量助手 外業	1.000	人	34,900	34,900	RA740 外業 1
測量技師 内業	0.700	人	52,300	36,610	RA732 内業 1
測量技師補 内業	0.700	人	41,100	28,770	RA737 内業 1
機械経費	0.500	%	254,280	1,271	#01 (直接人件費)×率
材料費	4.000	%	254,280	10,171	#01 (直接人件費)×率
変化率補正			265,722	265,722	+00 265722*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		254,280	254,280	E3400 254280*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		254,280	254,280	E3500 254280*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m2		265,722	

施工内訳表

頁1-0022

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	0.800	人	41,100	32,880	RA735 1 外業
測量助手 外業	0.800	人	34,900	27,920	RA740 1 外業
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 1 内業
測量助手 内業	0.400	人	34,900	13,960	RA742 1 内業
機械経費	1.000	%	91,200	912	#01 (直接人件費)×率
材料費	0.500	%	91,200	456	#01 (直接人件費)×率
変化率補正			92,568	92,568	+00 92568*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		91,200	91,200	E3400 91200*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		91,200	91,200	E3500 91200*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		92,568	
A 地域区分 C 安全費区分	=5 =7	耕地・森林 安全費計上しない			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

用地測量（境界測量）
耕地・森林

SH171

施 工 内 訳 表

施工 第1-0007号内訳表

頁1-0025

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.400	人	52,300	73,220	RA730 外業 1
測量技師補 外業	1.400	人	41,100	57,540	RA735 外業 1
測量助手 外業	1.400	人	34,900	48,860	RA740 外業 1
測量補助員 外業	1.400	人	28,700	40,180	RA744 外業 1
測量技師 内業	0.700	人	52,300	36,610	RA732 内業 1
測量技師補 内業	0.700	人	41,100	28,770	RA737 内業 1
測量助手 内業	0.700	人	34,900	24,430	RA742 内業 1
機械経費	3.500	%	309,610	10,836	#01 (直接人件費) × 率
材料費	2.000	%	309,610	6,192	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			326,638	326,638	+00 326638*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		309,610	309,610	E3400 309610*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		309,610	309,610	E3500 309610*1 施工単価には含まれない

施工内訳表

頁1-0026

当り

[illegible]

用地測量（用地境界仮杭設置）
耕地・森林

SH180

施 工 内 訳 表

施工 第1-0008号内訳表

頁1-0027

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.800	人	52,300	41,840	RA730 外業 1
測量技師補 外業	0.800	人	41,100	32,880	RA735 外業 1
測量助手 外業	0.800	人	34,900	27,920	RA740 外業 1
測量補助員 外業	0.800	人	28,700	22,960	RA744 外業 1
測量技師 内業	0.300	人	52,300	15,690	RA732 内業 1
測量技師補 内業	0.300	人	41,100	12,330	RA737 内業 1
測量助手 内業	0.300	人	34,900	10,470	RA742 内業 1
機械経費	3.500	%	164,090	5,743	#01 (直接人件費) × 率
材料費	4.500	%	164,090	7,384	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			177,217	177,217	+00 177217*1 上記金額の合計額 × 変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		164,090	164,090	E3400 164090*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		164,090	164,090	E3500 164090*1 施工単価には含まれない

施工内訳表

頁1-0028

当り

[illegible]

用地測量（境界点間測量）
耕地・森林

SH174

施 工 内 訳 表

施工 第1-0009号内訳表

頁1-0029

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.200	人	52,300	62,760	RA730 外業 12
測量技師補 外業	1.200	人	41,100	49,320	RA735 外業 12
測量助手 外業	1.200	人	34,900	41,880	RA740 外業 12
測量技師 内業	0.200	人	52,300	10,460	RA732 内業 12
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 内業 12
測量助手 内業	0.400	人	34,900	13,960	RA742 内業 12
機械経費	4.500	%	194,820	8,766	#01 （直接人件費）×率 2
材料費	2.500	%	194,820	4,870	#01 （直接人件費）×率
精度管理費	7.000	%	203,586	14,251	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
変化率補正			222,707	222,707	+00 222707*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		194,820	194,820	E3400 194820*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		194,820	194,820	E3500 194820*1 施工単価には含まれない

施工内訳表

頁1-0030

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	2.200	人	52,300	115,060	RA732 内業2
測量技師補 内業	2.200	人	41,100	90,420	RA737 内業2
測量助手 内業	2.200	人	34,900	76,780	RA742 内業2
精度管理費	7.000	%	282,260	19,758	#02 (直接人件費)×率
変化率補正			302,018	302,018	+00 302018*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		282,260	282,260	E3400 282260*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		282,260	282,260	E3500 282260*1 施工単価には含まれない
小計	1	万m2		302,018	
A 地域区分	=5	耕地・森林			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 =(直接人件費)+(精度管理費) ;成果品作成費算出対象直接人件費=(直接人件費)×(変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費=(直接人件費)×(変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	1.300	人	52,300	67,990	RA732 内業 12
測量技師補 内業	1.700	人	41,100	69,870	RA737 内業 12
測量助手 内業	1.700	人	34,900	59,330	RA742 内業 12
精度管理費	7.000	%	197,190	13,803	#02 (直接人件費) × 率
変化率補正			210,993	253,191	+00 210993*1.2 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		236,628	236,628	E3400 197190*1.2 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		236,628	236,628	E3500 197190*1.2 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		253,191	
A 縮尺	=1	縮尺 1／250			
変化率 1+(縮尺による変化率)=1+(0.2)=1.2 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (精度管理費) ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

地積測量図（案）等の作成

S5002

施 工 内 訳 表

施工 第1-0012号内訳表 1 筆 当り 頁1-0033

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.15	人	41,100	6,165	RA737 1 内業
精度管理費	7.000	%	6,165	431	#01 (人件費等) × 率
小計	1	筆		6,596	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	3.400	人	52,300	177,820	RA730 1 外業
測量技師補 外業	3.400	人	41,100	139,740	RA735 1 外業
測量助手 外業	3.400	人	34,900	118,660	RA740 1 外業
測量技師 内業	1.700	人	52,300	88,910	RA732 1 内業
測量技師補 内業	3.100	人	41,100	127,410	RA737 1 内業
機械経費	4.000	%	652,540	26,101	#01 (直接人件費)×率
材料費	6.000	%	652,540	39,152	#01 (直接人件費)×率
変化率補正			717,793	717,793	+00 717793*1 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		652,540	652,540	E3400 652540*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		652,540	652,540	E3500 652540*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m		717,793	
A 地域区分 C 現道上の交通量区分 D 安全費区分	=7 =1 =7	耕地／平地 現道外又は1千台未満／12時間 安全費計上しない			

施工内訳表

頁1-0035

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

頁1-0036

表紙製本費

S2834

施工 第1-0014号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下）

A4 250枚まで

1冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 250枚まで	1.000	冊	1,000	1,000	T7678
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		2,141	2,141	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		2,141	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=7	250枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	15	15	T7854 15*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		15	15	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		15	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =1	A 4判 片面			

打合せ
中間のみ（中間1回）

S5150

施 工 内 訳 表

施工 第1-0016号内訳表

頁1-0038

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.50	人	66,900	33,450	RA622 5
技師（A） 内業	0.50	人	59,600	29,800	RA627 5
技師（B） 内業	0.50	人	48,500	24,250	RA632 5
材料費	7.0	%	87,500	6,125	#05
直接人件費累計	1	式	87,500	87,500	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		93,625	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=2 =1	中間のみ 中間打合せ回数（回）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.00	人	66,900	66,900	RA622 5
技師（A） 内業	1.00	人	59,600	59,600	RA627 5
技師（B） 内業	1.00	人	48,500	48,500	RA632 5
材料費	7.0	%	175,000	12,250	#05
直接人件費累計	1	式	175,000	175,000	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	業務		187,250	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=2 =2	中間のみ 中間打合せ回数（回）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	0.11	人	66,900	7,359	RA6205
技師（A） 外業	0.11	人	59,600	6,556	RA6255
技師（B） 外業	0.11	人	48,500	5,335	RA6305
材料費	7.0	%	19,250	1,347	#05
直接人件費累計	1	式	19,250	19,250	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	件		20,597	
A 裁決申請予定地の物件有無 B 委託分類	=1 =1	裁決申請の予定地に物件が存する 裁決申請図書と明渡裁決申立図書の同時委託			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.86	人	59,600	51,256	RA627 5
技師（B） 内業	0.86	人	48,500	41,710	RA632 5
材料費	7.0	%	92,966	6,507	#05
直接人件費累計	1	式	92,966	92,966	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	件		99,473	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.33	人	66,900	22,077	RA622 5
技師（A） 内業	1.92	人	59,600	114,432	RA627 5
技師（B） 内業	1.92	人	48,500	93,120	RA632 5
材料費	7.0	%	229,629	16,074	#05
直接人件費累計	1	式	229,629	229,629	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	件		245,703	

施 工 内 訳 表

図面の作成（起業地・事業計画）(裁決申請) S5132
道路、架線、鉄道、その他これらに類し区間 L<2.0

施工 第1-0021号内訳表

1 件 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.07	人	59,600	4,172	RA627 0.09*0.8 5
技術員 内業	0.75	人	36,100	27,075	RA642 0.94*0.8 5
材料費	7.0	%	31,247	2,187	#05
直接人件費累計	1	式	31,247	31,247	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	件		33,434	
A 対象事業 B 事業認定の対象となる距離 L Km	=1 =1	道路、架線、鉄道、その他これらに類し区間 L<2.0			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.03	人	59,600	1,788	RA627 5
技術員 内業	0.32	人	36,100	11,552	RA642 5
材料費	7.0	%	13,340	933	#05
直接人件費累計	1	式	13,340	13,340	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	筆		14,273	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.14	人	66,900	9,366	RA622 5
技師（A） 内業	0.52	人	59,600	30,992	RA627 5
技師（B） 内業	0.52	人	48,500	25,220	RA632 5
材料費	7.0	%	65,578	4,590	#05
直接人件費累計	1	式	65,578	65,578	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	件		70,168	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.50	人	66,900	33,450	RA622 5
技師（A） 内業	2.28	人	59,600	135,888	RA627 5
技師（B） 内業	2.28	人	48,500	110,580	RA632 5
材料費	7.0	%	279,918	19,594	#05
直接人件費累計	1	式	279,918	279,918	E9000 施工単価に計上しない
小計	1	件		299,512	
A 裁決申請予定地の物件有無	=1	裁決申請の予定地に物件が存する			

入力データ一覧表

頁1-0047

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 名 値 条 件 称
X1000	*用地測量業務*			
Y1G1000	用地測量	1 式	2,062,177	
Y2G1100	用地測量	1 式	2,062,177	
Y3G1110	用地測量	1 式	2,062,177	
Y4G1111	作業計画	1 式	151,220	
SH141	用地測量（作業計画）	1 業務	151,220 151,220	
Y4G1112	打合せ	1 式	316,300	
S5204	打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間2回）	1 業務	214,600 214,600	A=1, B=2 A=着手・中間・納入, B=中間打合せ回数（回）
S5204	打合せ（用地測量） 中間のみ（中間2回）	1 業務	101,700 101,700	A=2, B=2 A=中間のみ, B=中間打合せ回数（回）
Y4G1113	現地踏査	1 式	160,930	
SH144	用地測量（現地踏査） 耕地・森林	1 業務	160,930 160,930	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
Y4G1114	公図等の転写	1 式	90,412	
SH147	用地測量（地積測量図以外の公図等の転写） 耕地・森林	0.29 万m ²	54,796 15,890	A=5 A=耕地・森林
SH147	用地測量（地積測量図以外の公図等の転写） 耕地・森林	1.36 万m ²	54,796 74,522	A=5 A=耕地・森林
Y4G111A	公図等転写連続図作成	1 式	52,196	
SH162	用地測量（公図等転写連続図作成）	1.36 万m ²	38,380 52,196	
Y4G111B	復元測量	1 式	215,643	
SH201	用地測量（復元測量） 耕地・森林	0.15 万m ²	378,323 56,748	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない

入力データ一覧表

頁1-0048

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 条 件 名 値 称
SH201	用地測量（復元測量） 耕地・森林	0.42 万m ²	378,323 158,895	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
Y4G111C	境界確認	1 式	151,461	
SH165	用地測量（境界確認） 耕地・森林	0.15 万m ²	265,722 39,858	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
SH165	用地測量（境界確認） 耕地・森林	0.42 万m ²	265,722 111,603	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
Y4G111D	土地境界立会確認書作成	1 式	52,763	
SH195	用地測量（土地境界確認書作成） 耕地・森林	0.15 万m ²	92,568 13,885	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
SH195	用地測量（土地境界確認書作成） 耕地・森林	0.42 万m ²	92,568 38,878	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
Y4G111F	境界測量	1 式	186,182	
SH171	用地測量（境界測量） 耕地・森林	0.15 万m ²	326,638 48,995	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
SH171	用地測量（境界測量） 耕地・森林	0.42 万m ²	326,638 137,187	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
Y4G111G	用地境界仮杭設置	1 式	101,013	
SH180	用地測量（用地境界仮杭設置） 耕地・森林	0.15 万m ²	177,217 26,582	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
SH180	用地測量（用地境界仮杭設置） 耕地・森林	0.42 万m ²	177,217 74,431	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
Y4G111I	境界点間測量	1 式	126,942	
SH174	用地測量（境界点間測量） 耕地・森林	0.15 万m ²	222,707 33,406	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
SH174	用地測量（境界点間測量） 耕地・森林	0.42 万m ²	222,707 93,536	A=5, C=7 A=耕地・森林, C=安全費計上しない
Y4G111J	面積計算	1 式	172,149	
SH183	用地測量（面積計算） 耕地・森林	0.15 万m ²	302,018 45,302	A=5 A=耕地・森林

入力データ一覧表

頁1-0049

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 名 値 条 件 名 称
SH183	用地測量（面積計算） 耕地・森林	0.42 万m ²	302,018 126,847	A=5 A=耕地・森林
Y4G111K	用地測量図作成	1 式	144,318	
SH186	用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／250	0.15 万m ²	253,191 37,978	A=1 A=縮尺 1／250
SH186	用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／250	0.42 万m ²	253,191 106,340	A=1 A=縮尺 1／250
Y4G111P	地積測量図（案）の作成	1 式	32,980	
S5002	地積測量図（案）等の作成	3 筆	6,596 19,788	
S5002	地積測量図（案）等の作成	2 筆	6,596 13,192	
Y4G111R	路線測量（用地幅杭設置測量）	1 式	107,668	
SH074	路線測量（用地幅杭設置測量） 耕地／平地	0.04 km	717,793 28,711	A=7, C=1, D=7, E=1 A=耕地／平地, C=現道外又は1千台未満／12時間, D=安全費計上しない, E=コンクリート杭を使用しない
SH074	路線測量（用地幅杭設置測量） 耕地／平地	0.11 km	717,793 78,957	A=7, C=1, D=7, E=1 A=耕地／平地, C=現道外又は1千台未満／12時間, D=安全費計上しない, E=コンクリート杭を使用しない
G0000	*人件費等・材料費・機械経費・精度管理費*		2,062,177	
Z0003	*旅費交通費*	1 式	10,759	対象額……………1,921,300 率……………0.0056
				算定式……………10759=1921300*0.0056
Z0018	**成果品作成費（測量業務）**	1 式	64,000	対象額……………1,921 算定式……………64000=2.3*1921 ^{0.44} *1000
Z0005	*その他（積上分）*	1 式	5,891	
S2834	表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下）	1 冊	2,141 2,141	A=4, B=2, C=7 A=チューブファイル（幅10cm以下）, B=A4判, C=25

入力データ一覧表

頁1-0050

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 名 条 件 名 値 称
				0 枚まで
S2837	電子複写 A 4 判、片面	50 枚	15 750	A=4, B=1 A=A 4 判, B=片面
S2837	電子複写 A 4 判、片面	200 枚	15 3,000	A=4, B=1 A=A 4 判, B=片面
G3700	**直接測量費**			
			2,142,827	
Z0022	**諸経費**			対象額…… 2,142,827 率……… 0.8480
		1 式	1,817,117	率参照額… 2,142,827 算定式……1817117=2142827 *0.848
G4800	**測量業務価格 **			
			3,950,000	
X2000	*調査業務*			
Y1J2000	用地調査			
		1 式	1,607,411	
Y2J2800	打合せ協議・作業計画の策定			
		1 式	280,875	
Y3J2810	打合せ協議・作業計画の策定			
		1 式	280,875	
Y4J2811	打合せ協議			
		1 式	280,875	
S5150	打合せ 中間のみ（中間 1 回）	1 業務	93,625 93,625	A=2, B=1 A=中間のみ, B=中間打合せ回数（回）
S5150	打合せ 中間のみ（中間 2 回）	1 業務	187,250 187,250	A=2, B=2 A=中間のみ, B=中間打合せ回数（回）
Y2J2700	事業認定申請図書等の作成			
		1 式	1,326,536	
Y3J2720	裁決申請図書の作成			
		1 式	997,008	
Y4J2721	裁決申請図書の作成			
		1 式	997,008	
S5126	現地踏査（裁決申請図書の作成） 裁決申請の予定地に物件が存しない	1 件	7,490 7,490	A=2, B=1 A=裁決申請の予定地に物件が存しない, B=裁決申請図書

入力データ一覧表

頁1-0051

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 名 条 件 名 値 称
				と明渡裁決申立図書の同時委託
S5126	現地踏査（裁決申請図書の作成） 裁決申請の予定地に物件が存する	1 件	20,597 20,597	A=1, B=1 A=裁決申請の予定地に物件が存する, B=裁決申請図書と
				明渡裁決申立図書の同時委託
S5128	資料の整理・検討（裁決申請図書の作成）	1 件	99,473 99,473	
S5128	資料の整理・検討（裁決申請図書の作成）	1 件	99,473 99,473	
S5130	裁決申請書（案）等の作成	1 件	245,703 245,703	
S5130	裁決申請書（案）等の作成	1 件	245,703 245,703	
S5132	図面の作成（起業地・事業計画）(裁決申請) 道路、架線、鉄道、その他これらに類し区間	1 件	33,434 33,434	A=1, B=1 A=道路、架線、鉄道、その他これらに類し区間, B=L <
				2. 0
S5132	図面の作成（起業地・事業計画）(裁決申請) 道路、架線、鉄道、その他これらに類し区間	1 件	33,434 33,434	A=1, B=1 A=道路、架線、鉄道、その他これらに類し区間, B=L <
				2. 0
S5134	図面の作成（土地調書添付図）(裁決申請)	3 筆	14,273 42,819	
S5134	図面の作成（土地調書添付図）(裁決申請)	2 筆	14,273 28,546	
S5136	その他参考図書の作成(裁決申請図書)	1 件	70,168 70,168	
S5136	その他参考図書の作成(裁決申請図書)	1 件	70,168 70,168	
Y3J2730	明渡裁決申立図書の作成	1 式	329,528	
Y4J2731	明渡裁決申立図書の作成	1 式	329,528	
S5144	明渡裁決申立書（案）等の作成 裁決申請の予定地に物件が存しない	1 件	30,016 30,016	A=2 A=裁決申請の予定地に物件が存しない

入力データ一覧表

頁1-0052

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 名 条 件 名 称	値 称
S5144	明渡裁決申立書（案）等の作成 裁決申請の予定地に物件が存する	1 件	299,512 299,512	A=1 A=裁決申請の予定地に物件が存する	
G0000	* 人件費・直接経費 *		1,607,411		
Z0003	* 旅費交通費 *	1 式	28,693	対象額…… 率………	1,502,261 0.0191
				算定式……28693=1502261*0.0191	
G3700	** 直接原価 **		1,636,104		
G3500	* うち人件費 *		1,502,261		
G3600	* うち直接経費（積上計上） *		133,843		
Z0022	** その他原価 **	1 式	811,220	対象額…… 率………	1,502,261 0.5400
				算定式……811220=1502261*0.54	
G3300	** 業務原価 **		2,447,324		
Z0024	** 一般管理費 **	1 式	1,321,554	対象額…… 率………	2,447,324 0.5400
				算定式……1321554=2447324*0.54	
G4800	** 業務価格 **		3,760,000		
G4500	** 業務価格計 **		7,710,000		
Z0039	消費税相当額	1 式	771,000	対象額…… 率………	7,710,000 0.1000
				率参照額… 算定式……771000=7710000*0.10	7,710,000
G4900	** 業務委託費 **		8,481,000		
G4600	** 変更業務委託価格		7,710,000		

入力データ一覧表

頁1-0053

[illegible]

施 工 一 覧 表

頁1-0054

コード	第番号	名称・規格 1 ・規格 2	単 位	単位数量	金 額	条 件
S5204	1-0001	打合せ（用地測量） 中間のみ（中間 2 回）	業務	1	101,700	A=2, B=2
SH147	1-0002	用地測量（地積測量図以外の公図等の転写） 耕地・森林	万 m ²	1	54,796	A=5
SH162	1-0003	用地測量（公図等転写連続図作成）	万 m ²	1	38,380	
SH201	1-0004	用地測量（復元測量） 耕地・森林	万 m ²	1	378,323	A=5, C=7
SH165	1-0005	用地測量（境界確認） 耕地・森林	万 m ²	1	265,722	A=5, C=7
SH195	1-0006	用地測量（土地境界確認書作成） 耕地・森林	万 m ²	1	92,568	A=5, C=7
SH171	1-0007	用地測量（境界測量） 耕地・森林	万 m ²	1	326,638	A=5, C=7
SH180	1-0008	用地測量（用地境界仮杭設置） 耕地・森林	万 m ²	1	177,217	A=5, C=7
SH174	1-0009	用地測量（境界点間測量） 耕地・森林	万 m ²	1	222,707	A=5, C=7
SH183	1-0010	用地測量（面積計算） 耕地・森林	万 m ²	1	302,018	A=5
SH186	1-0011	用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1 / 2 5 0	万 m ²	1	253,191	A=1
S5002	1-0012	地積測量図（案）等の作成	筆	1	6,596	

施 工 一 覧 表

頁1-0055

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	単位数量	金 額	条 件
SH074	1-0013	路線測量（用地幅杭設置測量） 耕 地／平 地	k m	1	717,793	A=7, C=1, D=7, E=1
S2834	1-0014	表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 250枚まで	冊	1	2,141	A=4, B=2, C=7
S2837	1-0015	電子複写 A4判、片面	枚	1	15	A=4, B=1
S5150	1-0016	打合せ 中間のみ（中間1回）	業務	1	93,625	A=2, B=1
S5150	1-0017	打合せ 中間のみ（中間2回）	業務	1	187,250	A=2, B=2
S5126	1-0018	現地踏査（裁決申請図書の作成） 裁決申請の予定地に物件が存する 裁決申請図書と明渡裁決申立図書の同時委託	件	1	20,597	A=1, B=1
S5128	1-0019	資料の整理・検討（裁決申請図書の作成）	件	1	99,473	
S5130	1-0020	裁決申請書（案）等の作成	件	1	245,703	
S5132	1-0021	図面の作成（起業地・事業計画）（裁決申請） 道路、架線、鉄道、その他これらに類し区間 L<2.0	件	1	33,434	A=1, B=1
S5134	1-0022	図面の作成（土地調書添付図）（裁決申請）	筆	1	14,273	
S5136	1-0023	その他参考図書の作成（裁決申請図書）	件	1	70,168	
S5144	1-0024	明渡裁決申立書（案）等の作成 裁決申請の予定地に物件が存する	件	1	299,512	A=1

機 労 材 集 計 表

項番	単価 コード	集計 区分	単 価 値	数量累計	単 位	単 価 名 称	規 格 1
1	RA620	888	66,900	0.1500	人	主任技師	外業
2	RA622	888	66,900	3.0200	人	主任技師	内業
3	RA625	888	59,600	0.1500	人	技師 (A)	外業
4	RA627	888	59,600	10.8800	人	技師 (A)	内業
5	RA630	888	48,500	0.1500	人	技師 (B)	外業
6	RA632	888	48,500	10.5900	人	技師 (B)	内業
7	RA642	888	36,100	3.1000	人	技術員	内業
8	RA725	888	60,600	1.5700	人	測量主任技師	外業
9	RA727	888	60,600	3.8000	人	測量主任技師	内業
10	RA730	888	52,300	4.9870	人	測量技師	外業
11	RA732	888	52,300	5.8662	人	測量技師	内業
12	RA735	888	41,100	5.9380	人	測量技師補	外業
13	RA737	888	41,100	9.7818	人	測量技師補	内業
14	RA740	888	34,900	4.9380	人	測量助手	外業
15	RA742	888	34,900	5.0678	人	測量助手	内業
16	RA744	888	28,700	2.2230	人	測量補助員	外業
17	T7650	999	1,141	1.0000	冊	表紙	A 4 チューブファイル (幅 1 0 cm以下)
18	T7678	888	1,000	1.0000	冊	製本費	A 4 2 5 0 枚まで
19	T7854	888	15	250.0000	枚	電子複写	A4 材料費を含む 片面